ARCAS GRUBER SA
Cajas fuertes certificadas
Las cajas fuertes certificadas (Armeros certificados) que fabricamos cumplen con los más altos
estándares de seguridad. Disponemos de cajas fuertes certificadas desde Grado 1 hasta Grado 7
según la Normativa europea UNE EN 1143-1.
UNE EN 1143-1

DEPÓSITO
Estas cajas fuertes están
pensadas para un depósito
máximo de:
Efectivo = 35.000 €
Objetos de valor = 350.000 €
Modelo
Dimensiones exteriores (mm) Dimensiones interiores (mm) Gruesos Peso
KgAlto Ancho Fondo Alto Ancho Fondo Puerta Paredes
CF380/3 380 480 350 280 380 150 150 50 145
CF480/3 480 480 350 380 380 150 150 50 175
CF580/3 580 480 350 480 380 150 150 50 204
CF600/3 600 500 450 500 400 250 150 50 296
CF740/3 740 500 450 640 400 250 150 50 362
CF940/3 940 500 450 840 400 250 150 50 408
CF1180/3 1180 550 480 1080 450 280 150 50 467
CF1200/3 1200 660 560 1100 560 360 150 50 601
CF1250/3 1250 700 660 1150 600 460 150 50 839
CF1400/3 1400 700 660 1300 600 460 150 50 912
CF1610/3 1610 750 660 1510 650 460 150 50 1019
CF1800/3 1800 1200 680 1700 1100 480 150 50 1318
CF1900/3 1800 1400 680 1800 1300 480 150 50 1518
CF2000/3 2000 1900 750 1900 1800 550 150 50 2650
CF2000E/3 2000 2200 750 1900 2100 550 150 50 3056